A Sua Senhoria a Senhora
Cátia Regina Rocha
Secretária Municipal do Meio Ambiente e Desenvolvimento Stit t
Unaí - Minas Gerais

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG
ça Aik?

'31  1-3 1`)

%

Unaí (MG), 17 de novembro de 2017.
Ofício n.° 57/SACOM

Senhora Secretária.

Informo a Vossa Senhoria que está tramitando nesta Comissão de Agricultura, Pecuária,
Abastecimento, Meio Ambiente e Política Urbana a Petição n.° 2/2017, de autoria do Senhor Pedro
Ferreira Neto e outros, denunciando a possível construção de um cemitério particular na Rua Dulce
Tôrres, às margens do Córrego Canabrava e requerendo providências, cópia anexa.

Para instrução do processo solicito que Vossa Senhoria encaminhe a esta Comissão, no
prazo máximo de quinze dias, cópia da petição de autoria do Empreendedor Agoncílio Canoa que se
encontra sob análise nessa Secretaria que trata da implantação do cemitério particular (modelo parque
jardim) e informações sobre o seu andamento junto à Prefeitura de Unaí.

Atenciosamente,

La,
VEREADORA SHILMA NUNES

Presidente da Comissão

ITP-refelture Municipal de

\
'Protocolo n"  )19  7 	5

Unaí - MG.  14 	4/1   120

Nv. Comu icaç o Interne

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara©unai.mg.Ieg.br

	Page 1